

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**  
 Nr.ord.reg.com./an: J13/1363/1995  
 C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON  
 Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217  
 Constanța, Jud. Constanța



## FACTURĂ

Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**  
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: J40/8651/2017  
 C.I.F.: RO37714360  
 Sediul: Bulevardul Basarabia Nr. 256 C  
 Judetul: Iadire CI SECTOR 3  
 Contul: RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701  
 Banca: BANCA TRANSILVANIA

Tel: 0241.693.210; 0241.693.091  
 Cont: RO36 BACX 0000 0045 2376 5001  
 Banca: Unicredit Bank - Constanța  
 Cont: RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616  
 Banca: TREZORERIA - Constanța  
 Punct de lucru: BUCURESTI  
 RO49 BACX 0000 0045 2376 5058  
 UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE  
 STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR  
 Telefon: 021-4440813

Nr. facturii: 3239729  
 Data(ziua, luna, anul): 14/09/2023  
 Nr. aviz însoțire a mărfii: 3239729  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....19%..... %

18 09 2023  
 Pag. 1/2

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	70275 CHEIE CU LANT 4'' ROTHENBERGER	BUC	✓ 1.000	212.1900	212.19	40.32
2	310100 NIVELA ANTISOC CU LATURA RECTIFICATA 100 CM 3 FIOLE ENERGO ZZ	BUC	✓ 1.000	40.4600	40.46	7.68
3	4933479544 FIERASTRAU SABIE ACUMULATOR M18FSZ-0 FIXARE RAPIDA 3000CURSE/MIN 18V/SOLO MILWAUKEE	BUC	✓ 1.000	1,011.0400	1,011.04	192.10
4	566009 CLESTE TAIAT TEAVA POLIPROPILENA MANER BI MATERIAL 16-42 MM ENERGO ZZ	BUC	✓ 1.000	24.8000	24.80	4.71
5	611782 ANTRENOR CU CLICHET REVERSIBIL 1/2'' 260 MM 190.1ABI UNIOR	BUC	✓ 1.000	111.6400	111.64	21.21
6	061264000 Rotopercutor GBH5-40DCE SDS-max 6.8kg 8.8J 3050bpm 1150W BOSCH Incl.Timbru verde: 3	BUC	✓ 1.000	2,118.4900	2,118.49	402.52
7	2608680270 Burghiu beton-zidarie PLUS-1 prindere SDS-plus D-8mm L-100/160mm 2 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 5.000	6.1000	30.50	5.79
8	2608680277 Burghiu beton-zidarie PLUS-1 prindere SDS-plus D-12mm L-100/160mm 2 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 5.000	9.0300	45.15	8.58
9	2608680283 Burghiu beton-zidarie PLUS-1 prindere SDS-plus D-14mm L-200/260mm 2 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 2.000	15.9400	31.88	6.06
10	2608836632 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prindere SDS-plus D-18mm L-250/300mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 1.000	55.1400	55.14	10.48
11	2608836640 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prindere SDS-plus D-20mm L-250/300mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 1.000	59.4900	59.49	11.30
12	2608586796 Burghiu beton-zidarie MAX-7 prindere SDS-max D-35mm L-400/520mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 1.000	457.3800	457.38	86.90
13	2608586802 Burghiu beton-zidarie MAX-7 prindere SDS-max D-40mm L-400/520mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	✓ 1.000	658.0200	658.02	125.02
14	STO1325 LAME CUTTER 25 MM SET 10 BUCATI STANLEY PROMO	SET	✓ 1.000	21.8800	21.88	4.16
15	608675 CLESTE COMBINAT 180 MM HEAVY DUTY 406/4G	BUC	✓ 1.000	33.4000	33.40	6.35

ă)  
 ența noastră la